LAGOA DA CONFUSÃO - TO

REQUERIMENTO N" 076/2011

"Requer documentação conforme
descriminadas abaixo".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes requer, após
ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, que seja enviado a
esta Casa de Leis, listagem contendo o nome de todos os servidores concursados,
nomeados e contratados e seus respectivos vencimentos; listagem dos servidores que
recebem pelo FUNDEB 60% e 40%; listagem dos beneficiados do programa Bolsa
Família; relação de todos os contratos contraídos pela Prefeitura de janeiro a
dezembro do corrente ano; relatório de todas as licitações feitas pela Prefeitura de
janeiro até a presente data, bem como a Receita total do Município de janeiro até a
presente data em caráter de urgência.

JUSTIFICATIVA

O Legislativo tem obrigação de fiscalizar e acompanhar a administração do Executivo,
e, sem esses documentos acima descritos, toma-se impossível desempenharmos nosso
papel.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, aos 05 dias de dezembro de 2011.

Vagner Teodoro de Oliveira
Vereador

•":',IVTARA MUNICIPAL DE
i. .GOA DA CONFUSA() - TO

APROVADO
EM

a VOTAÇA0

Ass. Recappto—  —

Câmara Municipal de Lagoa da Confusão-TO — Av. Vicente Barbosa n' 1.770 — Centro — CEP: 77493-000
E-mail: camaralagoa@yahoo.com.br - fones: (63) 3364-1163 e 3364-1444